
Uchwała Nr 33/73/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 2 lipca 2019r. 

w udzielenia upoważnienia dla 

Dyrektora Domu FPomocy Społecznej w Moczarach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1 

Upoważnia się Pana Stanisława Leszegę Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Moczarach do złożenia wniosku do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie, Zarząd Zlewni w Przemyślu o wydanie pozwolenia wodnoprawnego na 
korzystanie z usług wodnych polegających na odprowadzaniu oczyszczonych 
ścieków sanitarnych do wód płynących z oczyszczalni ścieków Domu Pomocy 
Społecznej w Moczarach., 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


